GRUPPO GIUDICI GARE

Prot. 21/1018

OGGETTO: CONVOCAZIONI 2018 — DELEGATI TECNICI = MAGGIO 2° PARTE

19.5.2018
19.5.2018
20.5.2018
20.5.2018
26.5.2018
26/27.5.2018
27.5.2018

S.Elpidio a Mare(FM) Corsa su strada G.P.Giovanile
Trecastelli (PU) Corsa su strada

S.Elpidio a Mare(FM) Corsa su strada G.P.Master
S.Benedetto del T.(AP) Triathlon Ragazzi — 1° prova
Filottrano(AN) Corsa su strada G.P.Giovanile
S.Benedetto del T.(AP) CdS Assoluto — 2° prova
Macerata Corsa su strada G.P. Master

5 maggio 2018

Orsini Alberta
Tebaldi Giorgio
Satulli Antonio
Pignotti Marina
La Tegola Michele
Foglini M.Teresa
Verdini Ubaldo

| REGOLAMENTI, GLI ORARI DELLE MANIFESTAZIONI, | NOMINATIVI E | RECAPITI DEI RESPONSABILI

ORGANIZZATIVI SONO PUBBLICATI SUL SITO DEL C.R.FIDAL

EVENTUALI RINUNCE VANNO TEMPESTIVAMENTE COMUNICATE AL FIDUCIARIO REGIONALE: ferrari-

g@libero.it — Cell. 3398480077

Cordiali saluti
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