



GRUPPO GIUDICI GARE

Prot. 21/1018

5 maggio 2018

OGGETTO: CONVOCAZIONI 2018 – DELEGATI TECNICI – MAGGIO 2° PARTE

19.5.2018	S.Elpidio a Mare(FM)	Corsa su strada G.P.Giovanile	Orsini Alberta
19.5.2018	Trecastelli (PU)	Corsa su strada	Tebaldi Giorgio
20.5.2018	S.Elpidio a Mare(FM)	Corsa su strada G.P.Master	Satulli Antonio
20.5.2018	S.Benedetto del T.(AP)	Triathlon Ragazzi – 1° prova	Pignotti Marina
26.5.2018	Filotrano(AN)	Corsa su strada G.P.Giovanile	La Tegola Michele
26/27.5.2018	S.Benedetto del T.(AP)	CdS Assoluto – 2° prova	Foglini M.Teresa
27.5.2018	Macerata	Corsa su strada G.P. Master	Verdini Ubaldo

I REGOLAMENTI, GLI ORARI DELLE MANIFESTAZIONI, I NOMINATIVI E I RECAPITI DEI RESPONSABILI ORGANIZZATIVI SONO PUBBLICATI SUL SITO DEL C.R.FIDAL

EVENTUALI RINUNCE VANNO TEMPESTIVAMENTE COMUNICATE AL FIDUCIARIO REGIONALE: ferrari-g@libero.it – Cell. 3398480077

Cordiali saluti

**IL FIDUCIARIO REGIONALE
Giovanni Ferrari**